
Contacto

Teléfono 954486800
Correo Electrónico csalinas@prodetur.es

Dirección Postal

Leonardo Da Vinci, 18
(41092) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A41555749-2024/000432-CeN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2024 a
las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de PRODETUR S.A.U.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.prodetur.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xNvQQvn1k4IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de 59 segundas y sucesivas ediciones de los cursos adjudicados en el
PEA/116/2024, según lo previsto en la citada licitación.

Contratación de 59 segundas y sucesivas ediciones de los cursos adjudicados en el PEA/116/2024, según loDescripción 
previsto en la citada licitación.
Valor estimado del contrato 105.270,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 105.270,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 105.270,84 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.prodetur.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xNvQQvn1k4IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 17

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 17
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 17
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 17

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: 4 Ediciones del lote nº 1-HG: Apertura de negocios. Trámites y requisitos

4 Ediciones del lote nº 1-HG: Apertura de negocios. Trámites y requisitosDescripción 
Valor estimado del contrato 4.640 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.640 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.640 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PLENIESTUDIO FORMACION Y SERVICIOS, S.L.
NIF B13802251
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Tecnologia, 26 - PISO 3 OFICINA 21
(41110) SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.640 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=480b7b9e-114e-4e46-9896-4ede57830438


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Objeto del Contrato: 2 ediciones del lote nº 2-HG: Gestión y control de RRHH: selección, formación y
desarrollo de personal

2 ediciones del lote nº 2-HG: Gestión y control de RRHH: selección, formación y desarrollo de personalDescripción 
Valor estimado del contrato 3.685,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.685,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.685,04 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FORMACIÓN CASTILLA Y LEÓN, S.L.
NIF B47402557
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Mercedes, 7 -9 PLANTA BAJA
(47006) VALLADOLID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.685,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.685,04 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: 1 edición del lote nº 3 HG Gestión de microempresas: controla tu propio negocio

1 edición del lote nº 3 HG Gestión de microempresas: controla tu propio negocioDescripción 
Valor estimado del contrato 1.160 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.160 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.160 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PLENIESTUDIO FORMACION Y SERVICIOS, S.L.
NIF B13802251
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Tecnologia, 26 - PISO 3 OFICINA 21
(41110) SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.160 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: 1 edición del lote nº 4-HG: Gestión de aprovisionamientos, control de almacén y
facturación

1 edición del lote nº 4-HG: Gestión de aprovisionamientos, control de almacén y facturaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

SEVILLA SERVICIOS S.C.
NIF J90097692
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Alcalde Luis Uruñuela, nº 6, edificio congreso, mod. 306-307
(41020) SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.600 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: 2 ediciones del lote nº 5- HG: Asistencia documental y de gestión administrativa
en despachos y oficinas

2 ediciones del lote nº 5- HG: Asistencia documental y de gestión administrativa en despachos y oficinasDescripción 
Valor estimado del contrato 2.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.363,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.780 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COMPETENCIAS Y APTITUDES PROFESIONALES SL
NIF B90025370
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ INDUSTRIA, 3 - EDIFICIO METROPOL -MODULO 22 41
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.363,8 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: 8 ediciones del lote nº 6-HG: Prevención de riesgos laborales

8 ediciones del lote nº 6-HG: Prevención de riesgos laboralesDescripción 
Valor estimado del contrato 12.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.400 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INERZIA FORMADORES, S.L.U.
NIF B91854489
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Arquitectura nº 3, Torre 7, planta 7, módulos 5 y 6,
(41002) SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.400 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: 2 ediciones del lote nº 7-HG: Escaparatismo: virtual y real

2 ediciones del lote nº 7-HG: Escaparatismo: virtual y realDescripción 
Valor estimado del contrato 2.948,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.948,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.948,04 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FORMACIÓN CASTILLA Y LEÓN, S.L.
NIF B47402557
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Mercedes, 7 -9 PLANTA BAJA
(47006) VALLADOLID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.948,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.948,04 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: 1 edición del lote nº 12-HP: Inteligencia emocional para el liderazgo efectivo y
colaborativo



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

1 edición del lote nº 12-HP: Inteligencia emocional para el liderazgo efectivo y colaborativoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.390 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.681,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.390 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COMPETENCIAS Y APTITUDES PROFESIONALES SL
NIF B90025370
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ INDUSTRIA, 3 - EDIFICIO METROPOL -MODULO 22 41
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.681,9 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: 1 edición del lote nº 13-HP: Desarrollo de habilidades comunicativas asertivas

1 edición del lote nº 13-HP: Desarrollo de habilidades comunicativas asertivasDescripción 
Valor estimado del contrato 1.625,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.625,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.625,46 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

España

Adjudicado

Adjudicatario

DICAMPUS SL
NIF B33872094
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Jardín Botánico, nº 1345,
(33203) GIJÓN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.625,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.625,46 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: 1 edición del lote nº 16-HP: Comunicación eficaz y oratoria profesional. Cómo
superar el miedo escénico

1 edición del lote nº 16-HP: Comunicación eficaz y oratoria profesional. Cómo superar el miedo escénicoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.625,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.625,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.625,46 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DICAMPUS SL
NIF B33872094



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Jardín Botánico, nº 1345,
(33203) GIJÓN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.625,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.625,46 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: 1 edición del lote nº 17-HP: El pensamiento crítico como herramienta de decisión

1 edición del lote nº 17-HP: El pensamiento crítico como herramienta de decisiónDescripción 
Valor estimado del contrato 1.300,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.300,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300,36 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DICAMPUS SL
NIF B33872094
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Jardín Botánico, nº 1345,
(33203) GIJÓN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.300,36 EUR.



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: 10 ediciones del lote nº 20-20: Creación y edición de contenido fotográfico
profesional para webs y redes sociales

10 ediciones del lote nº 20-20: Creación y edición de contenido fotográfico profesional para webs y redesDescripción 
sociales
Valor estimado del contrato 23.505,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.441,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.505,6 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FORMACIÓN, COMERCIALIZACIÓN Y ASESORAMIENTOS CAMARINAL, S.L.
NIF B72134554
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ BENJAMIN LOPEZ, 6 2º A.
(11100) SAN FERNANDO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.505,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.441,78 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 13

Objeto del Contrato: 4 ediciones del lote nº 23-20: Ofimática en la nube. Google Workspace. Teams y
Microsoft 365

4 ediciones del lote nº 23-20: Ofimática en la nube. Google Workspace. Teams y Microsoft 365Descripción 
Valor estimado del contrato 5.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.720 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

219INNOVA 24H, S.L.
NIF B91859520
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ FORTUNA, 1 - OFICINA 6
(41703) DOS HERMANAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.720 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 14

Objeto del Contrato: 3 ediciones del lote nº 24-20: Gestión de negocios con herramientas de
inteligencia artificial



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

3 ediciones del lote nº 24-20: Gestión de negocios con herramientas de inteligencia artificialDescripción 
Valor estimado del contrato 5.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.171 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.100 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DINAMIC FORMACION Y EVENTOS SL
NIF B72360175
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LEONARDO DA VINCI 53
(41220) BURGUILLOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.171 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 15

Objeto del Contrato: 6 ediciones del lote nº 25-20: Redes sociales y marca personal

6 ediciones del lote nº 25-20: Redes sociales y marca personalDescripción 
Valor estimado del contrato 8.580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.580 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.580 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

España

Adjudicado

Adjudicatario

219INNOVA 24H, S.L.
NIF B91859520
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ FORTUNA, 1 - OFICINA 6
(41703) DOS HERMANAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.580 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 16

Objeto del Contrato: 2 ediciones del lote nº 28-TU: Planificación de rutas turísticas en la provincia de
Sevilla

2 ediciones del lote nº 28-TU: Planificación de rutas turísticas en la provincia de SevillaDescripción 
Valor estimado del contrato 2.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.388 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.800 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DINAMIC FORMACION Y EVENTOS SL
NIF B72360175



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LEONARDO DA VINCI 53
(41220) BURGUILLOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.388 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 17

Objeto del Contrato: 10 ediciones del lote nº 29-TU: Monitor de turismo de aventura

10 ediciones del lote nº 29-TU: Monitor de turismo de aventuraDescripción 
Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DINAMIC FORMACION Y EVENTOS SL
NIF B72360175
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LEONARDO DA VINCI 53
(41220) BURGUILLOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.



Dirección Postal

Calle Castelar nº 22
(41001) Sevilla España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 9

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía (TARCJA)

Proceso de Licitación

Contratación de 59 segundas y sucesivas ediciones de los cursos adjudicados en el PEA/116/2024, según lo previsto en la
citada licitación.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 17
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 17

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas

Descripción Las obras/bienes/servicios únicamente puede proporcionarlos un determinado licitador por razones técnicas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QHhuvNvgn0J4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000013186146 |  2024-000472513 | Tue, 30 Apr 2024 11:02:50:112 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QHhuvNvgn0J4zIRvjBVCSw%3D%3D


59613584743430629770006586362314224645 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


